בבית המשפט העליון

בש"פ 3841/19

כבוד השופט י' עמית לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

שלמה אסולין המשיב:

בקשה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד רוני זלושינסקי בשם המבקשת:

החלטה
מעצרים), – אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 62 סעיף לפי המשיב של מחדש בקשהלמעצר .1

המעצרים). חוק (להלן: התשנ"ו-1996

בכוונה מגורים לבית אישום המייחס למשיבעבירות של התפרצות כתב הוגש כתב האישום:ביום 20.2.2018 .2
גניבה או פשע, הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, ניסיון להתפרצות לבית מגורים בכוונה לבצע גניבה, גניבה, לבצע
,275 ,25 בצירוף 406(ב) ,384 406(ב), סעיפים (לפי פשע או לעוון ברכב והסתייעות משפט מהלכי שיבוש

בהתאמה). התשכ"א-1961, חדש], [נוסח התעבורה לפקודת ו-43 התשל"ז-1977 244לחוקהעונשין,

כתב האישום מתייחס לשלושה אירועים מרכזיים שהתרחשו בבוקר יום 12.2.2018 בסביבות רחוב פרץ ברנשטיין
בחיפה: